

Diverse materiale de constructii vopsea, trafalet, etc.

I.D.: 51679187

Data publicarii 17.11.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.793,29 RON - 2.793,29 RON

Descriere: Denumire produselor sau serviciilor U.M Cantitate Pret unitar Valoare ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5X350 (00001108) KG 6 15.9664 95.80 VOPSEA EMAIL NEGRU FORJAT 0.75L (00001606) BUC 5 37.8151 189.08 VOPSEA LAVABILA HERA INTERIOR 15L (00000898) BUC 14 106.7227 1,494.12 COLORAT LAVABIL BUC 4 58.8233 235.29 GLET DEC 480 20KG (00000488) SAC 1 24.3697 24.37 BALAMA SUDABILA FI25 (00000668) SET 9 16.8067 151.26 PENSULA ECO 70 VERDE (00000058) BUC 2 5.8824 11.76 BANDA DUCT TAPE BEDAX 48MMX30M GRI (T0000020) BUC 2 12.605 25.21 SURUB PT PAL SAU LEMN 6.0X80 (00000414) BUC 100 0.2941 29.41 PENSULA MOV 70 (00000067) BUC 1 7.563 7.56 SET VOPSIT NR.2 (00000071) BUC 1 8.4034 8.40 GRATAR 26CMX31CM (00000053) BUC 2 3.3613 6.72 TRAFALLET 18CM HIGH QUALITY CU MANER ROSU (00000080) BUC 1 16.8067 16.81 TRAFALLET 27CM HIGH QUALITY CU MANER ROSU (00000081) BUC 1 20.1681 20.17 PENSULA MOV 60 (00000066) BUC 2 6.7227 13.45 ROLA SMIRGHEL 100MMX50M GR.100 (T0000027) ML 2 2.1008 4.20 MALAXOR MORTAR 80MM-401004 (00001511) BUC 1 12.605 12.61 GLETIERA CU DINTI (00000430) BUC 1 10.084 10.08 DISC DEBITARE KLINGSPOR A960 SPECIAL 125X1 (00001372) BUC 2 3.7815 7.56 PENSULA ECO 90 VERDE (00000060) BUC 1 7.563 7.56 TRAFALLET 18CM HOBBY CU MANER (ROSU) (00000077) BUC 1 11.7647 11.76 BURGHIIU BETON BISPIRALAT SDS PLUS 6X210MM (00001181) BUC 1 8.4034 8.40 VAR SIMCOR 20KG (T0000006) SAC 1 11.7647 11.76 SAVO ANTIMUCEGAI (00001485) BUC 1 21.8487 21.85 SPACLU MARE PS (00000540) BUC 2 8.4034 16.81 MANUSI STRPN8003 MARIME 10 (NEGRU